
BBHJ ApS

CVR-nr.: 40157689

Vrouevej 7
7800 Skive

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/03/2023

Henrik Juhl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BBHJ ApS
Vrouevej 7
7800 Skive

e-mailadresse: henriette1939@hotmail.com

CVR-nr.: 40157689
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning for 2022

Hovedaktiviteter

Selskabet har først på året erhvervet sig lejligheden Tikøbgade 4, 2.tv på Nørrebro har sammen med ejendommen Østergade 60-62 i Assens således nu to aktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Begge ejendomme har i indeværende regnskabsår haft en god og tilfredsstillende drift, der forventes af fortsætte i 2023.

Selskabets regnskab udviser et overskud på 276.857 DKK før skat, hvilket ledelsen betragter som meget tilfredsstillende set i forhold til årets udvikling med kraftigt stigende energipriser og dermed dårligere vilkår for erhvervslejerne.

Det er ikke ændret ved beslutningen om at fravælge revision, idet både nettoomsætning og det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i løbet af et regnskabsår fortsat forventes at holde sig væsentligt under henholdsvis 8 mio. DKK og 12 personer.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Ingen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		375.165	319.400
Administrationsomkostninger		-97.445	-150.680
Bruttoresultat		277.720	168.720
Resultat af ordinær primær drift		277.720	168.720
Øvrige finansielle omkostninger		-863	-1.627
Ordinært resultat før skat		276.857	167.093
Skat af årets resultat		-35.500	-62.000
Årets resultat		241.357	105.093
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		241.357	
I alt		241.357	105.093

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.288.077	2.579.056
Materielle anlægsaktiver i alt		3.288.077	2.579.056
Anlægsaktiver i alt		3.288.077	2.579.056
Tilgodehavende skat		97.500	62.000
Tilgodehavender i alt		97.500	62.000
Likvide beholdninger		234.510	99.809
Omsætningsaktiver i alt		332.010	161.809
AKTIVER I ALT		3.620.087	2.740.865

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Overført resultat		533.930	257.074
Egenkapital i alt		533.930	257.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.921	1.280
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.084.236	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.086.157	2.483.791
Gældsforpligtelser i alt		3.086.157	2.483.791
PASSIVER I ALT		3.620.087	2.740.865

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret